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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K82403011S

2. Data e Regjistrimit 03/12/2008
3. Emri i Subjektit HEC- i BISHNICA 1,2
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/11/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/11/200826/11/2043

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Blv. Bajram Curri, ETC (European 
Trade Center) Zyra Nr.5/2, Kati 4-te 
171.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Objektivi kryesor i shoqerise eshte zbatimi i kontrates 

koncesionare me Autoritetin Kontraktues ne Tetor 2008 
miratuar me VKM 1396, date 17.10.2008. Prodhim te 
energjise elektrike duke shfrytezuar burimet e energjise te 
cilat gjenden ne natyre dhe jane te rinovuaeshme, si ajo 
hidrike, diellore, e eres etj
Refat Mustafaraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/11/2013                Deri: 26/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 ERK AUDITING12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 15/03/2016                Deri: 

13. Ortakët LindaMustafaraj
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 42.750.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MinaMustafaraj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 42.750.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

'TITAN'SH.P.K
               Para: 76.950.000,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

45,00
15.4 Komente (nëse ka)

OSMANI
               Para: 8.550.000,00                Natyre: 
1,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

5,00
16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce  Velcan BISHNICE Losnik, Zona Kadstrale 2491, Nr 
Pasurie 428 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HEC-i BISHNICA 1,2
E-Mail: kreshnikmustafaraj@gmail.com  
Telefon: 0682026550  
Të Tjera: Depozitimin e vendimit te Asamblese se Ortakeve 
date 03.12.2008 ne te cilin eshte vendosur: Ne baze te 
dokumentacionit te depozituar prane Qendres Kombetare te 
Rregjistrimit dhe nga ekstrakti i marre rezulton: Objekti 
Kryesor i Shoqerise eshte zbatim i kontrates koncensionare 
me Autoritetin Kontraktues ne tetor 2008 miratura me 
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Vendim te Keshillit te Ministrave 1396 date 17.10.2008. 
Kerkohet ndreqja e gabimit pasi objekti i shoqerise eshte ne 
zbatim te VKM nr.1395 date 17.10.2008.

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-193533-11-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-194966-12-08
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimin e vendimit te Asamblese se 
Ortakeve date 03.12.2008 ne te cilin eshte vendosur: Ne baze te dokumentacionit te 
depozituar prane Qendres Kombetare te Rregjistrimit dhe nga ekstrakti i marre 
rezulton: Objekti Kryesor i Shoqerise eshte zbatim i kontrates koncensionare me 
Autoritetin Kontraktues ne tetor 2008 miratura me Vendim te Keshillit te Ministrave 
1396 date 17.10.2008. Kerkohet ndreqja e gabimit pasi objekti i shoqerise eshte ne 
zbatim te VKM nr.1395 date 17.10.2008.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-217589-02-09
Vlera e Kapitalit ishte            "1.000.000,00"          u be            "29.619.500,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "296.195,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("OSMANI")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("1.480.975,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("'TITAN'SH.P.K")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("950.000,00")            u be              ("28.138.525,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55F202DA-DA32-4237-9BB6-1E9C36C486B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=522FF916-1F60-44ED-B554-5D992B2F19A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A004C3DD-E074-4AF4-8E42-BBED57F077CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7594A0C6-0ACC-47B8-91D2-7D97287C0835
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-263532-06-09
Vlera e Kapitalit ishte            "29.619.500,00"          u be            "57.416.500,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "296.195,00"          u be            "574.165,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("OSMANI")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.480.975,00")            u be              ("2.870.825,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("'TITAN'SH.P.K")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("28.138.525,00")            u be              ("54.545.675,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-263845-06-09
Vlera e Kapitalit ishte            "57.416.500,00"          u be            "58.879.500,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "574.165,00"          u be            "588.795,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("'TITAN'SH.P.K")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("54.545.675,00")            u be              ("55.935.525,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("OSMANI")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.870.825,00")            u be              ("2.943.975,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-272761-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "58.879.500,00"          u be            "66.879.500,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "588.795,00"          u be            "668.795,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2114EACC-E2A5-4060-A701-2EA93D25320C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2114EACC-E2A5-4060-A701-2EA93D25320C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BACA3889-D4D2-4D61-8764-EF349EBC38BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A2931E-D263-4600-9035-BFEC47775F21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=146EAF4C-F447-4F61-98FD-F2FAD3455770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA60A64-6C69-4B38-B9FF-012A0ACA7DB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF61759-14AC-47E1-BD63-055C9EAB1BE3
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("'TITAN'SH.P.K")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("55.935.525,00")            u be              ("63.535.525,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("OSMANI")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.943.975,00")            u be              ("3.343.975,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-275414-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "66.879.500,00"          u be            "69.429.500,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "668.795,00"          u be            "694.295,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("OSMANI")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("3.343.975,00")            u be              ("3.471.475,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("'TITAN'SH.P.K")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("63.535.525,00")            u be              ("65.958.025,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-286443-09-09
Vlera e Kapitalit ishte            "69.429.500,00"          u be            "74.429.500,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "694.295,00"          u be            "744.295,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("OSMANI")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("3.471.475,00")            u be              ("3.721.475,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("'TITAN'SH.P.K")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("65.958.025,00")            u be              ("70.708.025,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DFF2562-1164-4A26-BCEA-90AF4C6E5B26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E089623-D3F0-4609-BEC7-FDD27AD39195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB13B91-E536-4216-9E7B-389A36CA560C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB13B91-E536-4216-9E7B-389A36CA560C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55439F1D-4818-4585-A574-6D6A3CFFC335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C8C0DB-0A86-4386-A33E-F39331AFA070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8FE7447-E409-4C0A-9977-F4AAE819810B
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26/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-304723-10-09
Vlera e Kapitalit ishte            "74.429.500,00"          u be            "79.159.500,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "744.295,00"          u be            "791.595,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("OSMANI")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("3.721.475,00")            u be              ("3.957.975,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("'TITAN'SH.P.K")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("70.708.025,00")            u be              ("75.201.525,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-317863-12-09
Vlera e Kapitalit ishte            "79.159.500,00"          u be            "84.659.500,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "791.595,00"          u be            "846.595,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("'TITAN'SH.P.K")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("75.201.525,00")            u be              ("80.426.525,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("OSMANI")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("3.957.975,00")            u be              ("4.232.975,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-322558-12-09
Vlera e Kapitalit ishte            "84.659.500,00"          u be            "86.704.025,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "846.595,00"          u be            "867.040,25"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("OSMANI")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("4.232.975,00")            u be              ("4.332.975,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("'TITAN'SH.P.K")                    , Vlera e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E2B1FC-CEE7-4DE3-BFFC-1A232B1AD564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE334317-719D-45E4-A6B7-DF1A83E715FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52297B70-0001-4177-AAF9-EF9B75A9BC69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52297B70-0001-4177-AAF9-EF9B75A9BC69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD88D26-E1FC-4B2A-9156-02C21C7EC3AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30720980-5D02-428F-81FC-D893FEAAF6C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30720980-5D02-428F-81FC-D893FEAAF6C2
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Kontributit ishte                      ("80.426.525,00")            u be              ("82.326.525,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-331720-01-10
Vlera e Kapitalit ishte            "86.704.025,00"          u be            "88.804.025,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "867.040,25"          u be            "888.040,25"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("OSMANI")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("4.332.975,00")            u be              ("4.440.201,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("'TITAN'SH.P.K")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("82.326.525,00")            u be              ("84.363.824,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

11/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-348319-02-10
Vlera e Kapitalit ishte            "88.804.025,00"          u be            "90.304.025,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "888.040,25"          u be            "903.040,25"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("OSMANI")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("4.440.201,00")            u be              ("4.515.201,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("'TITAN'SH.P.K")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("84.363.824,00")            u be              ("85.788.824,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-362245-03-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59986308-AD38-49B2-AFF9-3AF2323FD764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59986308-AD38-49B2-AFF9-3AF2323FD764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B430531C-C14A-4C23-A9E8-B0A036CD0D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08AB68DB-4028-4DB7-8F05-2B2B2614CE2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8318ED45-B128-4569-BF1C-726118DED217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0D8212-E0FD-4B4D-8FD3-99FE6D6DE9B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F613C52-DE56-400E-8A4A-DACDB2BC6AC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F613C52-DE56-400E-8A4A-DACDB2BC6AC7
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Vlera e Kapitalit ishte            "90.304.025,00"          u be            "91.804.025,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "903.040,25"          u be            "918.040,25"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("'TITAN'SH.P.K")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("85.788.824,00")            u be              ("87.213.824,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("OSMANI")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("4.515.201,00")            u be              ("4.590.201,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-370404-03-10
Vlera e Kapitalit ishte            "91.804.025,00"          u be            "93.759.500,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "918.040,25"          u be            "937.595,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("OSMANI")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("4.590.201,00")            u be              ("4.687.975,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("'TITAN'SH.P.K")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("87.213.824,00")            u be              ("89.071.525,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-376949-04-10
Vlera e Kapitalit ishte            "93.759.500,00"          u be            "96.759.500,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "937.595,00"          u be            "967.595,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("'TITAN'SH.P.K")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("89.071.525,00")            u be              ("91.921.525,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("OSMANI")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("4.687.975,00")            u be              ("4.837.975,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=285F13EA-84FA-483E-B808-92251D91D762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=285F13EA-84FA-483E-B808-92251D91D762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B1D5FB-D7F7-4C01-829E-E095DA72E2E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=698140EA-A045-40D3-820E-19B1057F1B91


9

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-513173-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Pergjithshme  date 
28.02.2011 per ndryshimin e adreses kryesore (selise).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Autostrada Tirane Durres, km 6, Prane ATLAS, Yrshek, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Barikadave, Pallati i ri ish Kinema 17 Nentori;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-562131-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit date 14.06.2011 te asamblese se 
ortakeve te shoqerise,per ndryshimin e selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Blv. Bajram Curri, ETC (European Trade Center) Zyra Nr.5/2, Kati 4-te;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Autostrada Tirane Durres, km 6, Prane ATLAS, Yrshek, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-593739-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve, date 
13.09.2011, ne te cilin eshte vendosur rritje kapitali. Depozitimi i Vertetimit te " 
RAIFFEISEN BANK", date 12.09.2011.
Vlera e Kapitalit ishte            "96.759.500,00"          u be            "97.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "967.595,00"          u be            "970.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B22DCFBB-12F5-4ABA-B684-F785EF8735BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B22DCFBB-12F5-4ABA-B684-F785EF8735BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAED4696-D033-46B6-9BF3-5FED6679BA9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C5DAC0-F883-4628-A02C-B8B8A313E985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A77581-FB8E-4793-B76C-1A7FCD698FA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB3FA64-5D7A-441F-8F44-C07940CC3431


10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("OSMANI")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("4.837.975,00")            u be              ("4.850.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("'TITAN'SH.P.K")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("91.921.525,00")            u be              ("92.150.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-599251-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.26.09.2011 te Asamblese se 
pergjithshme, per transferimin me ane te shitjes te 25 % te pjeseve te kapitalit themeltar 
nga ortaku shoqeria "TITAN" sh.p.k. tek Mina Mustafaraj. Depozitimi i Kontrates se 
shitblerjes se pjeseve te kapitalit themeltar nr. 3081 Rep, nr. 2476 Kol, dt. 26.09.2011. 
Depozitimi i shkresës nr. 3158 Prot dt.28.07.2011 per miratimin e transferimit te kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mina Mustafaraj")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "24.250.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("'TITAN'SH.P.K")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("92.150.000,00")            u be              ("67.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("'TITAN'SH.P.K")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("95,00")            u be              ("70,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("'TITAN'SH.P.K")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("95,00")            u be              ("70,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

29/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-599967-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.09.2011, per transferimin me 
ane te shitjes se 25% te pjeseve te kapitalit themeltar nga ortaku "TITAN" shpk tek Linda 
Mustafaraj. Depozitimi i Kontrates se shitblerjes se pjeseve te kapitalit themeltar 
nr.3105Rep,2496Kol date 28.09.2011. Depozitimi i shkreses nr.3158 Prot date 28.07.2011 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998CDCF2-F9D1-47B8-8BB3-11F8956F91EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829096E4-0045-4770-AF3E-7923307177E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829096E4-0045-4770-AF3E-7923307177E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F558E87A-1AFB-42AE-9759-3D80C7957439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A3F2A8-7750-42F9-BEB7-58622EF44871


11

per miratimin e transferimit te kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Linda Mustafaraj")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "24.250.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("'TITAN'SH.P.K")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("67.900.000,00")            u be              ("43.650.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("'TITAN'SH.P.K")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("70,00")            u be              ("45,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("'TITAN'SH.P.K")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("70,00")            u be              ("45,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

04/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-108008-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 30.04.2013, ku eshte vendosur: 
1.Te miratoj pasqyrat financiare dhe raportet e ecurise se veprimtarise per vitin fiskal 2012 
qe fillon me 1 Janar 2012 dhe perfundon  me 31 Dhjetor 2012; 2.Fitimi i  realizuar per 
vitin fiskal 2011 dhe 2012 te kaloje per rritje kapitali; 3.Miratim i raportit financiar te 
paraqitur nga eksperti kontabel i autorizuar "ERK AUDITING" sh.p.k, per pasqyrat 
financiare 2012; 4-Emerim i "ERK AUDITING" sh. p.k., si ekspert kontabel te autorizuar 
per auditimin e pasqyrave financiare te ushtrimit financiar 1 janar - 31 dhjetor 2013;
Vlera e Kapitalit ishte            "97.000.000,00"          u be            "122.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "970.000,00"          u be            "1.220.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mina Mustafaraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("24.250.000,00")            u be              ("30.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Linda Mustafaraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("24.250.000,00")            u be              ("30.500.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("OSMANI")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("4.850.000,00")            u be              ("6.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("'TITAN'SH.P.K")                    , Vlera e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E5AE2CA-553A-4BE9-8921-61BEC5B1D5AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9866737-97B3-4754-8112-F3395233B224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=149A3DA8-C16F-41CE-BF2A-FC00A55FEA26
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Kontributit ishte                      ("43.650.000,00")            u be              ("54.900.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-381655-03-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

28/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-381744-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 04.02.2014, ku eshte vendosur: 1-
Miratim i pasqyrave financiare dhe raportet e ecurise se veprimtarise se shoqerise per vitin 
fiskal 2013. 2-Fitimi i realizuar te kaloje per rritje te kapitalit te shoqerise. 3- Emerimi i 
shoqerise "ERK Auditing" sh.p.k, si ekspert kontabel te autorizuar per auditmin e 
pasqyrave financiare dhe per zmadhimin e kapitalit. Depozitim i vendimit, date 
17.03.2014, ku eshte vendosur: Miratim i raportit per zmadhimin e kapitalit, te pergatitur 
nga Eksperti Kontabel. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel.
Vlera e Kapitalit ishte            "122.000.000,00"          u be            "171.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.220.000,00"          u be            "1.710.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Linda Mustafaraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.500.000,00")            u be              ("42.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mina Mustafaraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.500.000,00")            u be              ("42.750.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("'TITAN'SH.P.K")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("54.900.000,00")            u be              ("76.950.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("OSMANI")                    , Vlera e Kontributit ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08DADDCE-C850-4989-8DAF-02E696D29A14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08DADDCE-C850-4989-8DAF-02E696D29A14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4950AB8A-DDED-42C9-8370-50AFBAE1D4A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEAC3D5B-F1E6-4C36-9929-E024436D4AEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5667DC94-FC76-4E4B-B7EF-FB51EE8A8890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE558543-00E5-482B-BA88-3EF45508B054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33FF5A45-C72A-4AD8-AD6A-88C0EA58D7B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD18691-1FD2-4DFE-9C98-B45F59B5D0FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626DB92B-D990-4B84-B09E-E605CC4CE8C3
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("6.100.000,00")            u be              ("8.550.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-411695-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 17.03.2014 ku eshte vendosur:Te riemerojne z.Refat Mustafaraj si administrator te 
shoqerise per nje periudhe 5 vjecare, duke filluar nga data 26.11.2013 deri me daten 
26.11.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Refat Mustafaraj")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/11/2008")            u be              ("26/11/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Refat Mustafaraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/11/2013")            u be              ("26/11/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-854037-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë të Ortakëve të shoqërisë, 
nr. 1, datë 20.01.2015, ku është vendosur: Miratimi i ndryshimeve statutore, në statutin e 
shoqërisë “HEC-I BISHNICA 1,2” shpk, në përshtatje me ndryshimet e parashikuara në 
Ligjin  nr.129/2014 “Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr. 9901, datë 14.04.2008 
“Për Tregtarët dhe Shoqëritë Tregtare".  
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.710.000,00"          u be            "42.750.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Linda Mustafaraj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mina Mustafaraj")                    , Numri i aksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06777DC5-C3A4-4E90-BB61-2777E9928C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=870656B5-D9F2-483E-98D6-7ADD59106073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9177603-89EC-4DF8-B687-990CAE8988B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7483578A-5D99-485D-A4DC-A81223159FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7483578A-5D99-485D-A4DC-A81223159FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A302AD-D1F1-4424-AA90-E2A72E932FA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C7FCA3-C5CE-419F-8DC1-4452913800A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B0CD6C5-A619-410B-B40D-AFD82CDC2351
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ishte                      ("25,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("OSMANI")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("5,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("'TITAN'SH.P.K")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("45,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-049962-05-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-156356-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179009-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.  

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5914C106-B9A5-4A1E-B7FE-59C3E206F639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3891CEDF-6487-4B21-AB25-E58225525DAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5246B616-1D29-4EE8-BBB2-0CFDE089297E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B800B4C-22A4-4F29-A89C-4F98DC0CCB70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9253228E-AE51-4003-905B-73E07570A53B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8696226A-DB12-4311-B23C-B084C614C8C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55EAEF22-4FCB-4A57-B6CA-B993F47A001A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9EC4DFC-C94F-41D3-BA08-C34E99D20BB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B02D0C-ABD5-4D14-8121-E0DA2206BA8C
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-389885-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
31.10.2015, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Velcan;         BISHNICE;         
Losnik, Zona Kadstrale 2491, Nr Pasurie 428;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-646820-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.03.2016, ku eshte vendosur: 1- 
Miratimi i pasqyrave financiare vjetore dhe raporteve te ecurise se veprimtarise se 
shoqerise per vitin fiskal 2015. Fitimi i realizuar per vitin fiscal 2015. Te shperndahet si 
dividend ne vleren 29,925,492 leke. 2- Miratimi i raportit financiar te pergatitur nga 
eksperti kontabel i autorizuar "ERK AUDITING" sh.p.k per pasqyrat financiare te vitit 
2015. 3- Emerimi i "ERK AUDITING" Sh.p.k si ekspert kontabel te autorizuar per 
auditimin e pasqyrave financiare te ushtrimit financiar 1 Janar - 31 Dhjetor 2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("ERK AUDITING")                      Nga data 
"15/03/2016

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8869111D-EF7C-42BB-B4E8-2F08D3777EAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6518E4CC-D26A-4D9D-B1DC-3AB34C8CF23D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E6B398C-AFEA-40AF-AF2E-77DFCBD79D21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6917BF95-9AC4-49B0-AE6F-7C6BA4AAD1F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08D4D27-0FF8-4C59-9E89-8DDAE7D54DED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E27B53E-5228-4BA9-BC50-B9B1CD6A16EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E27B53E-5228-4BA9-BC50-B9B1CD6A16EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C276978D-8AA5-4193-9BF3-D315EED001D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=628A5B2C-F439-4B26-9950-0C5E27CC54CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59060553-B3FB-467B-86B4-97F6D4BEB5E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59060553-B3FB-467B-86B4-97F6D4BEB5E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C9E3BFB-2D74-412D-B1DB-F5CFF3803C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2700601C-CB12-4C88-A4BD-F7B721E9CDC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2700601C-CB12-4C88-A4BD-F7B721E9CDC1
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15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-821282-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840547-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-985126-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB29E83-0850-4842-9D21-167528294A98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF93055-EBFD-467B-9627-20844101F337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BC1C21-0DE6-4A47-B547-4F7B74B20D23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BC1C21-0DE6-4A47-B547-4F7B74B20D23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1228B5A-BBC2-4F5D-8845-7CCCFF9EF182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30E976C-B921-452B-BCF9-9A89D6B7BCBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98FAE3C4-F519-40CE-9B7C-364CBC32E4A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCEE79D2-74F8-476E-983C-43F34DCD961B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A868A33-C491-4D04-B7DF-87D75FE75F50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99EBE010-0957-4D7F-A98E-8FC895FE5C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E0AC65-6F9B-41A0-BB03-96E3E6B43F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF44CC87-1053-4ABF-BF63-ABCE0015B343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F86999E-BFC3-41A4-95A6-D20FACD96631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F86999E-BFC3-41A4-95A6-D20FACD96631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C2835D-9130-4866-937F-FAB8F7FF421D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62C5646-20DB-4A4B-B3CB-6EDFA478A359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62C5646-20DB-4A4B-B3CB-6EDFA478A359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AEF9AE5-6D85-435A-9158-9DF2CD4CC5CA
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20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385916-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886776-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-039023-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
17.12.2018 ku eshte vendosur riemerimi i administratorit 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kreshnikmustafaraj@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Refat Mustafaraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/11/2018")            u be              ("26/11/2023")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A340835B-86C1-4C57-BBF7-3DFA784D8D50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A340835B-86C1-4C57-BBF7-3DFA784D8D50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB31A61-79CB-4BB7-BBCF-4168C3625C47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=152D2FA7-C116-4F09-8A87-45F0FF660741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2115227B-799E-4460-8118-6442D0AEED37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9795F6EF-2875-4BFD-AEB9-6BF9BEBF649C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A956BF-E4CF-43CB-8562-7B178871E044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6922AA-9996-4A42-A736-DB1EFB726FE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4B45465-600B-41D3-BC11-2C759F71E235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4B45465-600B-41D3-BC11-2C759F71E235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B78E9034-210F-4F90-9F17-3C76CA6DE108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A014C3-B8F1-4F12-B78D-6E0DFE8CF051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7246943-E5C6-46FD-B352-7FBD48322A61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E360B96-2768-4479-976B-BBAB9A33559E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D128170F-4899-4A42-A3AA-CCE9294123BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA204BE3-F511-4AFF-95F3-CD35297836EA
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-138740-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date  
12.03.2019, ku eshte vendosur : Fitimi i realizuar per vitin fiskal 2017 ne vleren 
15.798.137 leke te shperndahet si divident. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-250428-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
HEC Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
RAPORTI ERK BISHNICA.pdf
Scan (1) (2).pdf
HEC  BISHNICA Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
HEC Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx
SHENIMET BISHNICA 2018-compressed.pdf
HEC BISHNICA Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (1).xlsx

Datë: 11/05/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4418832-21BC-4F69-BC19-0F888E25F8D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4418832-21BC-4F69-BC19-0F888E25F8D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5C52BB-4475-4D68-9ED0-19A74CCE0F76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC3EB6CE-6472-4A48-98EB-2918C2EDC44C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A0911D-D940-4C91-91A8-70A425786B82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A0911D-D940-4C91-91A8-70A425786B82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4519858E-2774-406C-AF54-AE78BF44BEAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304D1D41-E992-444E-A353-00281A62E2E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9219741B-7A63-4576-AAFE-047BDE2A0488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=866684B8-4318-42E6-89CB-3F6D8EEC34BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FACCF24F-0E92-4FAC-9A15-92F39202CF3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218E5632-60FB-4765-A63A-DB75C0B91991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218E5632-60FB-4765-A63A-DB75C0B91991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=090DFF78-6AD6-4972-917E-E1AF4B379181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F421ECDA-C60A-49A7-ADB5-E4442BE18A49

